
Produktový list

HP 36A Černá originální tonerová kazeta LaserJet
(CB436A)

Ideal for producing the sharp black text and professional-quality graphics you need—page after page—at the speeds
your printer was built for.
Tonerové kazety HP 36 LaserJet produkují výrazný a čistý text a ostré obrázky. Inteligentní technologie v kazetě nabízí pohodlí
a úsporu času. Získejte vyšší užitnou hodnotu s rychlým, spolehlivým a bezproblémovým tiskem originálními produkty HP.

Skvělá volba, každodenní tisk remních dokumentů

Vynikající kvalita pro běžný kancelářský tisk. Tisk každodenních komunikačních materiálů jako
například tabulek, faktur a dokumentů.
Inteligentní technologie v kazetě umožňují šetřit čas a tisknout ve výjimečné kvalitě HP LaserJet.

Snadný, pohodlný a bezproblémový tisk a správa spotřebního materiálu

Společně je to lepší. Nejvyšší rychlosti, kvality tisku a výkonu tiskárny dosáhnete s použitím
originálních kazet HP. Využijte možnost bezplatného, pohodlného vrácení a recyklace díky programu
HP Planet Partners.
Inteligentní technologie v kazetě umožňují šetřit čas a tisknout ve výjimečné kvalitě HP LaserJet.

Výrazný, čistý text a ostré obrázky

Vytvářejte výrazný, čistý text a ostré obrázky. K dosažení konzistentního a profesionálního tisku
využívá tiskárna inovace tonerů HP a inteligentních technologií tiskových kazet.
Sféricky tvarovaný černý toner HP vytváří výrazný, čistý text a ostrý obraz při každém tisku.

1



Produktový list | HP 36A Černá originální tonerová kazeta LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárna HP LaserJet P1505/P1505n

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CB436A HP 36A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 2 000 stran 375 × 113 × 125 mm cca 0,6 kg 882780905221
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu se může lišit. Další informace naleznete na stránce hp.com/recycle.
 Uváděná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1

2


